
 

 

 

 令和元年６月１日（土）新杉田駅にて発生した事故に伴い、６月４日（火）の

運転再開時より、新杉田駅では２番線のみを使用して列車運行を再開しており

ましたが、復旧作業が完了したことから、６月１６日（日）始発列車より１番線

ホームを使用再開し、より円滑な列車運行に繋げてまいります。 

 つきましては、列車の発車番線に変更がございますので、ご乗車の際は、改札

口・ホームの案内表示器でご確認いただくか、詳しくは駅係員へお尋ねいただき

ますようお願い申し上げます。 

 ※なお、１番線を使用いたしますが、列車の発車時間に変更はございません。 

 

 引き続き、お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、全社一丸となり

まして安全・安心運行の確保に努めて参ります。 

 

 

 

 

【案内表示器について】 

■改札口              ■ホーム 

 

 

 

 

                  ※ご案内が表示されていない番線には、 

                    電車はまいりません。 

新杉田駅ホーム １番線の使用再開について 


